
AVUKAT MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI

Avukat Mesleki Sorumluluk Sigortası, avukatların mesleki faaliyetleri sırasında
meydana gelebilecek ve “mesleki kaza” olarak nitelendirilen durumlara karşı koruma
sağlar. Bu sigorta, avukatların karşılaşabileceği çeşitli riskleri güvence altına alır.

Sigortanın Kapsadığı Durumlar

Mesleki görevlerin gereği gibi yerine getirilmemesi,
Müvekkil ile ilgili sorumlulukların ihmal edilmesi,
Poliçede belirtilen kusurlu davranışlar,
Avukatlık masrafları,
Zarar nedeniyle sigortalının ödemek zorunda kaldığı tazminatlar,
Yargılama giderleri.
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AVUKAT MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASININ TEMİNATLARI

Ana Teminatlar

Mesleki Sorumluluk: Sigorta şirketi, mesleki faaliyetler sırasında üçüncü şahıslara
verilen zararlar nedeniyle oluşan tazminat taleplerini sigortalı adına karşılar.
Yanlış, yanıltıcı veya hatalı beyanlar, ihmal, gizlilik ihlali gibi durumlar poliçe
kapsamındadır.

Manevi Tazminat: Hakaret veya benzeri durumlar nedeniyle talep edilen manevi
tazminatlar sigorta kapsamında ödenir. Bu teminat, manevi tazminat davalarıyla
ilgili masrafları da kapsar.

Savunma Masrafları: Poliçe kapsamında oluşan hasar talepleri ile ilgili savunma
masrafları, avukatlık ücretleri ve yargılama giderleri sigorta tarafından karşılanır.
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Ek Teminatlar

5 Yıl Geriye Yürürlük Teminatı: Poliçe başlangıç tarihinden önceki 5 yıl içinde
yapılmış hatalı veya kusurlu fiillerden doğan tazminat taleplerini kapsar.

Yargı Benzeri Masraflar Teminatı: Kamu kurumları veya meslek birlikleri
tarafından açılan soruşturma ve davalara ilişkin harcamalar sigorta kapsamında
karşılanır.

İletişim Masrafları Teminatı: Sigortalının ortak, direktör veya yöneticisinin
maluliyeti ya da beklenmedik ölümü durumunda yapılan iletişim masrafları
karşılanır.

Tevkil Teminatı: Sigortalının yetki verdiği diğer avukatların kusurlu eylemleri bu
sigorta kapsamında korunur.

Kayıp Dokümanlar Teminatı: Üçüncü şahıslara ait dokümanların kaybolması,
tahrip edilmesi veya silinmesi durumunda, sigorta bu dokümanların yeniden
oluşturulması ya da onarılması için yapılan masrafları karşılar.




